

Jalutuskäik lilleaias



Astilbede hulgas on leekiva tõrvikuna säravaid sorte.



Helmikpöörised pakuvad rikkalikult võimalusi: lisaks kaunile õisikutele on neil tohutult põneva lehevärvi ja -mustri sorte.

Tänu eri ajal õitsvatele püsililledele on aed kevadest sügiseni kogu aeg muutumises. Hea võimalus avastada enda jaoks püsikute imeline maailm on 2. augustil Viljandi- maal Metskülas Nõrga talu lillepäeval.

Augusti alguse lillepäev hakkab kujunema Nõrga talus traditsiooniks. Eelmisel aastal täpselt samal ajal toimus esimene samalaadne üritus, mis osutus ootamatult rahvarohkeks. Oli näha, kuidas inimesed vajavad võimalust külastada teisi aedu, õppida tundma uusi liike ja sorte ning leida mõttekaaslasti.

Nõrga talu avaras iluaias saab lisaks põnevatele taimedele imetleda ka aia kujundust. Perenaine Krista Kukk on iluaiaandusega süvitsi tegelema juba kümme aastat. Ilutaimi tunneb ta juba nii hästi, et võib neist pikalt rääkida teistele.

“Algul oli plaan kujundada aed üksnes okaspuudega, aga kui neid oli juba üksjagu istutatud, sain aru, et kõrvale on vaja ka lillede õrna ilu ja säravaid värve. See on imeline, kuidas aed tänu eri ajal õitsvatele püsililledele suvi läbi kogu aeg muutub. Püsilillede õied meelitavad ligi ka liblikaid, mesilasi ja muid putukaid, kelle askeldamine pakub toredaid vaatamänge.”

Aias kasvab sadu nimetusi püsililli. Eriti uhke kogu on päevaliiliaid, mida leidub sadakond sorti. Hostasid on umbes 40 ja helmikpööriseid 20 nime-



Krista Kukk räägib meeleldi oma kogemustest, kuidas püsililli kasvatada ja teiste taimedega kokku sobitada.

tust, mõlemal on palju värvikate lehtedega sorte. Huvitavaid leide on flokside ehk leeklillede hulgas: näiteks roosade õite ja kirjude lehtedega madalakasvuline ‘Elizabeth’, üks tumelillamaid aretisi ‘Amethyst’, valge südamikuga lillaõieline ‘Laura’, sinakaslilla ‘Blue Boy’, roosa-valgekirjude õitega ‘Natasha’ jt.

Üllatavat värvi on aedmonardasid: säravpunane ‘Adam’, beebiroosa ‘Twins’, valge ‘Schneewittchen’. Pilgupidaja on kollaste õite ja kirjude lehtedega täpiline metsviit ‘Alexander’.

Igal aastal saab mõni sort või taimeperikond Krista eriliseks lemmikuks. Ühel suvel oli ta võlutud roosa-valgeoliivirohelise õievärviga aedflokstist

‘Sherbet Cocktail’, siis avastas brunneerite võrratuid lehevärve ja -mustreid: imetles ‘Jack Frosti’ hele-hõbedast värvi ja ‘Variegata’ kreemika randiga suuri südamekujulisi lehti.

Aia kujundus ja ilupeenarde koostelused on sündinud perenaise enda parima äratundmise järgi. “Mulle hirmsasti meeldib katsetada. See on tõeline mõnu – otsida taimi, jälgida nende kasvamist, sobitada omavahel.”

Lillepäev algab kell 10 ja kestab õhtul kuueni. Üritus on tasuta. Lisaks taimi tutvustavale jalutuskäigule saab kaasa osta ka istikuid. Täpsem info tel 515 0248.